• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника;
Сума договору після внесення змін: загальна сума -
129 302,66грн (сто двадцять дев’ять тисяч триста
дві гривні 66 коп) в тому числі: ПДВ – 8459,04грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін:
15 найменувань – 759 одиниць